8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CZENCXAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO
CAMPUS REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE CEP 88040-900 - FLORIANÕPOLIS / SC

TELEFONE +55(48) 3721-9561 - FAX +55(48) 3721 9691
www .ca . ufsc .b r

Portaria Ne 053/201g/CA

Florianópolis, 22 de março de 2019

O Prof. Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral Pro Têmpora do Colégio de
Aplicação da UFSC, no uso das atribuições,

RESOLVE

Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Profissionais Técnicos Especializados em Língua de Sinais
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR
TEMPO DETERMINADO, NA ÁREA DE CONHECIMENTO LÍNGUA DE SINAIS

EDITAL Ne OI0/201g/DDP
(Publicado no DOU ne 51, Seção 3, páginas 82 e 83, em 15/03/2019)

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CANDIDATOS(AS
VANESSA PAULA RIZZOTTO

DEISE CLEA LEONEL

ALINE IOLANDA DE SOUZA

J OANNA BRUNA TIEPO

CAROLINE DAHLANIO LOPES

FABIANA ALBUQUERQUE

JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA

PATRÍCIA RIBEIRO NACHTIGALL

// ó"#' \ l T